

# **Aubo Køkken og Bad Aalborg ApS**

Løven 19, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 28 15 02 96

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017.

---

Henning Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 6                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Noter  | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Aubo Køkken og Bad Aalborg ApS<br>Løven 19<br>9200 Aalborg SV                         |
|                        | CVR-nr.: 28 15 02 96  |
|                        | Stiftet: 5. november 2004   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Henning Jensen  |
| <b>Revision</b>        | One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Bredgade 45<br>9490 Pandrup |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jutlander Bank A/S, Hobrovej 448B, 9200 Aalborg SV'                                   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er handel, herunder salg af køkkener og badeværelselementer, og dermed beslægtede varer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.312.058 kr. mod 1.578.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.697 kr. mod 213.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reableret via fremtidig drift.

Selskabet har udarbejdet budget for 2017, som indeholder en fortsættelse af de foretagne driftstiltag i form af en styrket salgsindsats.

Selskabet har finansieringstilsagn fra pengeinstitut og Aubo Production A/S, som giver et tilstrækkeligt råderum inden for de aftalte vilkår, og på denne baggrund vurderer ledelsen at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af driften i henhold til det foreliggende budget for 2017.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 387.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.312.058</b> | <b>1.578.548</b> |
| 2 Personaleomkostninger                           | -1.234.826       | -1.261.910       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-14.844</u>   | <u>-53.218</u>   |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>62.388</b>    | <b>263.420</b>   |
| Andre finansielle indtægter                       | 150              | 0                |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                 | <u>-41.841</u>   | <u>-49.684</u>   |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>20.697</b>    | <b>213.736</b>   |
| Skat af årets resultat                            | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>20.697</b>    | <b>213.736</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                   | <u>20.697</u>    | <u>213.736</u>   |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>20.697</b>    | <b>213.736</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                |
|---|------------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2016</u>      | <u>2015</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 29.692           | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 29.692           | 0              |
| Deposita                                    | 75.000           | 75.000         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 75.000           | 75.000         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>104.692</b>   | <b>75.000</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 797.833          | 733.793        |
| Varebeholdninger i alt                      | 797.833          | 733.793        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 64.844           | 63.856         |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 20.803           | 10.304         |
| Andre tilgodehavender                       | 14.483           | 34.924         |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 5.067            | 3.539          |
| Tilgodehavender i alt                       | 105.197          | 112.623        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>903.030</b>   | <b>846.416</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.007.722</b> | <b>921.416</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note   | 2016              | 2015              |
| <b>Egenkapital</b>                             |                   |                   |
| 5 Virksomhedskapital                           | 125.000           | 125.000           |
| 6 Overført resultat                            | -2.084.739        | -2.105.437        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b>-1.959.739</b> | <b>-1.980.437</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                   |                   |
| Ansvarlig lånekapital                          | 233.054           | 233.054           |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 240.126           | 353.926           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt          | 473.180           | 586.980           |
| <br>   |                   |                   |
| Kortfristet del af langfristet gæld            | 92.400            | 71.000            |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 454.880           | 392.601           |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder            | 72.000            | 146.208           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 1.647.712         | 1.490.677         |
| Anden gæld                                     | 227.289           | 214.387           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | 2.494.281         | 2.314.873         |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b>2.967.461</b>  | <b>2.901.853</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b>1.007.722</b>  | <b>921.416</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                   |                   |
| <b>9 Eventualposter</b>                        |                   |                   |

## Noter

---

|   | <u>2016</u>             | <u>2015</u>             |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Usikkerhed om going concern</b>   |                         |                         |
| Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reableret via fremtidig drift.   |                         |                         |
| Selskabet har finansieringstilsagn fra pengeinstitut og Aubo Production A/S, som giver et tilstrækkeligt råderum inden for de aftalte vilkår, og på denne baggrund vurderer ledelsen at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af driften i henhold til det foreliggende budget for 2017. |                         |                         |
| <b>2. Personaleomkostninger</b>   |                         |                         |
| Lønninger og gager  | 993.605                 | 1.036.463               |
| Pensioner   | 121.680                 | 107.280                 |
| Andre omkostninger til social sikring   | 10.224                  | 9.630                   |
| Personaleomkostninger i øvrigt  | 109.317                 | 108.537                 |
|   | <u><b>1.234.826</b></u> | <u><b>1.261.910</b></u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>3</u>                | <u>3</u>                |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger  | 41.841                  | 49.684                  |
|   | <u><b>41.841</b></u>    | <u><b>49.684</b></u>    |
| <b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>   |                         |                         |
| Salgsværdi af periodens produktion  | 20.803                  | 10.304                  |
| Modtagne acantobetalinger   | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>   | <u><b>20.803</b></u>    | <u><b>10.304</b></u>    |
| <b>5. Virksomhedskapital</b>  |                         |                         |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016   | 125.000                 | 125.000                 |
|   | <u><b>125.000</b></u>   | <u><b>125.000</b></u>   |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2016</u>        | <u>31/12 2015</u>        |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>6. Overført resultat</b>              |                          |                          |
| Overført resultat 1. januar 2016         | -2.105.436               | -2.319.173               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>20.697</u>            | <u>213.736</u>           |
|  | <b><u>-2.084.739</u></b> | <b><u>-2.105.437</u></b> |

## 7. Gældsforpligtelser

|                           | <u>Afdrag<br/>første år</u> | <u>Restgæld<br/>efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2016</u> | <u>Gæld i alt<br/>31/12 2015</u> |
|---------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Ansvarlig lånekapital     | 0                           | 0                              | 233.054                          | 233.054                          |
| Gæld til pengeinstitutter | <u>92.400</u>               | <u>0</u>                       | <u>332.526</u>                   | <u>424.926</u>                   |
|                           | <b><u>92.400</u></b>        | <b><u>0</u></b>                | <b><u>565.580</u></b>            | <b><u>657.980</u></b>            |

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 787 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|  |           |
|--|-----------|
| Varebeholdninger                             | 798 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 65 t.kr.  |

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2016 et skatteaktiv på t.kr. 387. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelsen indenfor en vis årrække.

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2016 t.kr. 165.